Data Exee XIº kalendas augusti [MºCCºLXXXº tercio].

566

[1283], juliol, 22. Ejea
L’infant Alfons reclama a Clement de Lunay, governador de Navarra, 

que li enviï Jimeno Catalán, veí de Calataiud, perquè ha de ser 
jutjat a Aragó, i no a Navarra, pel crim de falsificació de moneda.1

 Reg. 61, f. 182r.
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Clementi de Nave Alneto, gubernatori Navarre. Vestras rece-
pimus litteras responsales super requisicione quam vobis fecimus 
quod faceretis capi Eximinum Catalani, v[ici]num Calatayubi, qui 
moratur apud Cortes, eo quia fabricaverat falsam monetam in 
terra domini regis patris nostri, et ipsum captum nobis mittere-
tis, ad que nobis respondistis quod faceritis ipsum capi, tamen 
nec ipsum Eximinum nec alium malefactorem qui captus foret, 
furti vicio vel aliquo alio maleficio, modo aliquo non mitteretis 
extra regnum, set quod faceretis eum puniri iuxta peccati penam 
secundum consuetudinem et Forum Navarre. Unde, cum dictus 
Eximinus Catalani sit homo domini regis patris nostri et de terra 
sua, et comiserit plura maleficia in terra sua, tam in fabricacione 
false monete quam in aliis, vos iterato requirimus et monemus 
quatenus restituatis nobis et captum ad nos mittatis ipsum Exi-
minum per dilectum nostrum Bartholomeum Tarini, presencium 
exibitorem, quem ad vos hac de causa duximus transmittendum, 
cum malefactor puniendus remiti debeat ad provincia et locum 
ubi maleficia perpetravit.

Data Exee XIº kalendas augusti [MºCCºLXXXº tercio].
1. Segueix el salconduit per a Bartomeu Tarín, que es dirigeix cap a Navarra.

567

[1283], juliol, 24. Logronyo
El rei Pere mana a Martín d’Escriche, alcaid de Celfa, que faci 

empenyorar allò que s’havia requisat a Ferrando Martínez 
d’Heredia, vassall de Juan Núñez.

 Reg. 46, f. 96v.

Petrus, et cetera, fideli suo Martino d’Escritx, alcaydo de 
Celpha, salutem et .graciam. Mandamus vobis quatenus bona et 
res Ferrandi Martinis de Aredia, quas cepistis et emparastis, eo 
quia est vassallus et in servicio nobilis Iohanni Nunii, detis ad 
manulevandum bonis et sufficientibus caplevatoribus qui bona ipsa 
et res nobis, vel cui mandaverimus, quando nobis placuerit dare 
et reddere teneantur, de quibus omnibus bonis et rebus faciatis 
fieri scriptum quod, si videre voluerimus, nobis ostendere valeatis.

Data apud Logronyo IX kalendas augusti anno ut supra 
[MºCCºLXXXº tercio].
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1283, juliol, 27. Logronyo
El rei Pere envia una ambaixada a la cort de Navarra sol·licitant